
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД № 17 «СКАЗКА» 

 

 

 

                                                                   ПРИКАЗ 

 

от 14.09.2023 г. № 219                 

 

 

О назначении куратора и закреплении 

наставнических пар в МБДОУ д/с №17 «Сказка» 

на 2023-2024 учебный год 

 

 
На основании приказа Управления образования города Усть-Илимска от 20.05.2021 г. 

№ 389 «Об утверждении муниципальной программы организационно-методического 
сопровождения деятельности муниципальных образовательных учреждений по внедрению 
целевой модели наставничества» и Муниципальной программы организационно- 
методического сопровождения деятельности по внедрению целевой модели 
наставничества, - 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Назначить с 15.09.2023 г. ответственным (куратором) за реализацию организационно-

методического сопровождения деятельности по внедрению целевой модели 
наставничества в МБДОУ д/с № 17 «Сказка» воспитателя Цареву А.С. 

2. Назначить педагогами-наставниками, с закрепленными наставляемыми. следующих 
сотрудников: 

Самкова А.П. (наставник) – Галлаева Т.А.к. (наставляемый); 

Хохлова О.П. (наставник) – Палкина Е.А. (наставляемый). 

3. Осуществлять работу на основании примерного плана наставничества. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующая МБДОУ д/с № 17 «Сказка»                                       А.В. Добровольская 

 


		2024-03-29T15:11:41+0800
	Добровольская Алина Вячеславовна




